



# CERTIFICAT D'ESSAI

Attestation N° 0705-07 attribuée à : Mme HAROUN

Documents associés : rapport d'essais n° RES 774402-144182 du  
14/02/2005 – Partiel N°7

▪ **FABRICANT** : MASTER LOCK

70, Boulevard de Courcelles – 75017 PARIS

▪ **ESSAIS REALISES** :

Essais mécaniques suivant la norme NF EN 12320 (édit. 05/2001)

- Essai de déverrouillage fonctionnel suivant §5.2.1
- Essai de résistance à la corrosion suivant §5.4
- Essai de non-entrouverture des clés suivant §5.5.2
- Essai de résistance à la torsion du rotor suivant §5.5.4
- Essai de résistance à la traction de l'anse suivant §5.5.5
- Essai de résistance à la torsion de l'anse suivant §5.5.6
- Essai de résistance au cisailage de l'anse suivant §5.5.7
- Essai de contrôle d'accessibilité suivant §5.5.7.2

▪ **CLASSIFICATION** :

- Grade 1 pour la sécurité des biens
- Grade 3 pour la résistance à la corrosion

▪ **DATE DES ESSAIS** : du 20/01/2005 au 09/02/2005

▪ **REFERENCE PRODUIT** : Cadenas  
150 EURD

**Ce certificat atteste que le cadenas 150 EURD MASTER LOCK sus citée répond aux Prescriptions des articles 4 et 5 de la norme NF EN 12320 (édit. 05/2001).**

Ce certificat d'essai ne concerne que les matériels soumis à l'essai  
La reproduction de ce document n'est autorisée que sous sa forme intégrale.

Ce certificat comprend 1 page.

Fais à Bourges, le 10/07/2015

Responsable du Laboratoire d'Essais  
**Jérémy LANNE**